
 

 

ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

 

Пленарне засідання сорок другої позачергової сесії восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

29 квітня 2025 року   № 974 
 
 
 
 

Про присвоєння чергового рангу посадової особи місцевого самоврядування 

заступнику голови Полтавської обласної ради восьмого скликання 

 

 

Керуючись частиною 2 статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статтями 14, 15 та 21 Закону України «Про службу в органах місцевого 

самоврядування», постановою Кабінету Міністрів України від 09.03.2006 № 268 «Про 

упорядкування структури та умов оплати праці працівників апарату органів 

виконавчої влади, органів прокуратури, судів та інших органів» (зі змінами), 

враховуючи успішну роботу на займаній посаді понад 2 роки, 

 

ОБЛАСНА РАДА ВИРІШИЛА: 

 

присвоїти Бєлоножку Олегу Вячеславовичу, заступнику голови Полтавської 

обласної ради восьмого скликання, черговий 3 (третій) ранг другої категорії посадової 

особи місцевого самоврядування. 

 

 

 

Голова обласної ради          Олександр БІЛЕНЬКИЙ 


